[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«13» августа 2024 г.
	№ 842-46

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Северо-Енисейского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 26, 28, 29.1 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 31 января 2014 года № 797-60 «О Порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Северо-Енисейского района» (в редакции решения от 20.02.2016 № 72-6, от 16.06.2021 № 141-9, от 23.11.2023 № 704-39) следующее изменение:
в подпунктах 1, 2 пункта 7.3 раздела 7 слова «в пределах территории Северо-Енисейского района» заменить словами «в пределах территории Красноярского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
	Глава Северо-Енисейского района
______________ А.Н. Рябцев

Дата подписания решения: «13» августа 2024 года